
.ifjDROGAFONTE
*!SBPÿ M6DICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR ~-W—g\

\
\ fy

Folha: 04971/0001
Data: 14/06/2019

Cliente.: 13233-PREFE1TURA M. DE SOBRAL
Att.: C0M1SSA0 PERMANENTE DK UCITACAO
Ref.: PROCESSO UCITATORIO

Endereco: RUAV1R1ATO DE MEDEIROS, 1250
CENTRO - SOBRAL-CE

PREGAO ELETRONICO No. 061/2019REF#
Abertura: 14/06/2019 Hora: 08:00.........Marca/Fabricante V!r. Unit.Quantidade Apr. D i s c r i m inacao—item

Total
495.000,00 CPR FENOBARBITAL 100MG APRES.CX.C/200 COMP.

Registro no M.S.: 104970285003-7
(DEZ CENTAVOS)
(QUARENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS]

22

UNIAO QlilMI(DF) 0,1000

49.500,00

Total Geral: 49.500,00

(QUARENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REASS)

Declaramos que concordamos com tonas as ni>;:ntas que regem

este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE PEKNANHUCO: 18%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vint.: c quatrojmeses.
Portaria n. 344 de 12/05/1998 e suas atunlizacces.

Capitulo IX

Da Embalagem
"ART, 78 - Os medicamentos a base de substancia constantes
das
listas deste regulamento Lecnico e de suas atualizacoes,

devendo
ser cotnercializados cm embalagctis invioiavei.s e de fad)

identifi-
cacao.

Uma distribuidora nao pode fracionar medicamentos,

conforme o art. 10 da RDC no 80/2006. spgundo o
qua):
Art. 10. O procedimento de fracionamtyptp de medicamentos
de que trata esta resolucao e privativo de (armadas c

drogarias devidamente regularizadas junto aos organs de
vigilancia sanitaria competentes, segundo a legiswcao

f/tC-ft/STA . CtbiST/’Q £ uOAtifiCA

TeCN'.tA 0£ cow c Lorui

Ale'ihm i

Luii (tuhJAHO Ji Ci>ji

ParnBWOttc0JQ€'o#a!isti
Validade da Proposta 60 DIAS
Prazo de Entrega......: 15 DIAS

Condicoes de Pagamento : 30 DIAS
l
/
1/

Nb
DROGAFONTE LTDA

If /Orogofonte www.drogafonte.com.br Uf (81} 2102-1819

R. Bar So de Bowto. 408-Varzea - Recife - PE. CEP: 50740 080 j Te«?v#nd*»: (81) 2102.18.30



.ÿ0EUC,%
%LMJ--IgiDROGAFONTE

uJmr MCDICftMSMTOS E MATERIAL HOSPITAL AJi \ £
AT,

<*'/%
•*!*££>

Folha: 94971/0002
Data: 14/06/2019

Cliente.: 13233-PREFEITURA M. DE SOBRAL
Att: COM1SSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: PROCESSO L1C1TATORIO

Endereco: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250
CENTRO - SOBRAE-CE

PREGAO EGETRONICO No. 061/2019REF#
Abertura: 14/06/2019 Hora: 08:00

Marca/Fabricante V!r. Unit.Quantidade Apr..................D i s c r imi u a c a o—Item
Total

vigente.

BANCO DO BRASH,

COD.: 001
AGENCIA: 3433-9
CONTA CORRKNTE: 13705-7

Responsavel pela Assinatura do Contrato
EUGENIO JOSE GIJSMAO DA FONTE NETO
Tel:(81) 2102-1819
RG No 6.329.005 -SSP/PE
CPF No 056,554.614-71

SOCIO-DIRETOR

/

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Pra/.o de Entrega......:15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

/

DROGAPQtiTE CfDA '

cmss.no2omm/

ri/Gragafanie gf www.dragafoi-ite.com.br |gf (81)2102-1819

R. Bara* d* Benito, 4G8 - Varzea - Reafe - PC. CEP: 50740-080 ; Teiovencfas: (81) 2102.1830

G/

m


